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	[image: ]
	[image: ][image: ]


[bookmark: _GoBack]ZP/UR/87/2014 														Załącznik nr 1.1b do siwz
FORMULARZ CENOWY
Zadanie nr 2: Zużywalne materiały do analiz na aparacie: ICP-OES
	
Lp.
	
Przedmiot zamówienia
	Opis oferowanego przedmiotu zamówienia
(Wypełnia Wykonawca)
	Jedn. miary
	Cena jednostkowa
netto
[zł]

	Ilość
[szt.]
	
Wartość netto
(5x6)
[zł]
	
Stawka vat

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Wzorce pierwiastków (Al, Ca, Cd, Cu, Fe, Hg, K, Mg, Mn, Ni, Pb, Se, Tl, Zn - każdy w ilości 100ml w stężeniu 1000 ppm)
	
	
kpl
	
	1300
	
	

	2
	Kwas fluorowodorowy 40% cz.d.a., 1 litrowy
	
	
L
	
	520
	
	

	3
	Kwas azotowy 65% cz.d.a., 1 litrowy

	
	
L
	
	520
	
	

	4
	Kolba płaskodenna 100ml borokrzemowa
	
	
szt
	
	100
	
	

	
	Kolba płaskodenna 50ml borokrzemowa
	
	
szt
	
	100
	
	

	
	Falkony 50 ml
	
	
szt
	
	5200
	
	

	
	Probówka plastikowa 15 ml z zakrętką
	
	
szt
	
	5200
	
	




*RAZEM:
	Wartość netto: ………………………………………..zł

	Wartość VAT - ……………………………………… zł

	Wartość brutto ………………………………………zł
  *powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                          ................................................................................
                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy
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